

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 2657/18/KHP
vyřizuje: Jiří Vosáhlo
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 5/2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

datum: 15. 8. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2271/18

Název: BÚ CMS Nymburk 17.-31.8.2018

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	31 473,68
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	5,00	22 481,20
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	26 977,44
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	6,00	26 977,44
Údržba - zalévání	ks (kus)	289,00	10 861,38
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	16,00	3 018,04
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	20,00	3 772,54
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	20,00	3 772,54
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	140,00	26 407,77
Vod.dopr.značky plošné-obnova	m2 (metr čtverečný)	28,00	4 863,14
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	16,00	3 018,04
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	12,00	2 263,53
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	12,00	2 263,53
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	93,00	17 542,31
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	20,00	3 772,54
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	9,00	1 697,65
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	32,00	12 039,99
VDZ-dělicí čáry 12cm-obnova	bm (běžný metr)	30,00	661,75

Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	1 505,00
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	125,00	14 582,02
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	46,00	5 471,38
Čištění strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	90,00	198,20
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	12,00	2 301,42
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	7,00	22 022,00
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	46,00	25 603,60
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	6,00	2 257,50
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	1 300,00	154 625,90
Čištění strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	2 600,00	5 725,72
Vyspr. -asf.směsí za.horka.- upr.výtl.	t (tuna)	14,00	87 448,18
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 010,00
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	1 200,00	142 731,60
Čištění strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	2 400,00	5 285,28
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	4,00	767,14
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	100,00	314 600,00
Střední a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1000-10 tis. m2, tl. 5 cm	m2 (metr čtverečný)	1 200,00	363 000,00
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	36,00	13 544,99
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	600,00	31 878,66
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	600,00	45 883,20
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 010,00
Vyspr. - asfalt.směsí za horka	t (tuna)	40,00	179 849,56
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	1 505,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 347 661,75

Celková částka s DPH: 1 630 670,86

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Nymburk 17.-31.8.2018

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jiří Vosáhlo
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/27517 Bobnice- Jíkev	t (tuna)	7,00	3 715,90 Kč	26 011,30 Kč	31 473,68 Kč	31. 8. 2018
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/32924 Všechlapy	t (tuna)	5,00	3 715,90 Kč	18 579,50 Kč	22 481,20 Kč	31. 8. 2018
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/27517 Nymburk- Bobnice	t (tuna)	6,00	3 715,90 Kč	22 295,40 Kč	26 977,44 Kč	31. 8. 2018
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/33017 Rašovice- Chleby	t (tuna)	6,00	3 715,90 Kč	22 295,40 Kč	26 977,44 Kč	31. 8. 2018
82210	Údržba - zalévání	III/32924, III/32926, III/3318, II/329, III/27951	ks (kus)	289,00	31,06 Kč	8 976,34 Kč	10 861,38 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/275 Mcely	m2 (metr čtverečný)	16,00	155,89 Kč	2 494,24 Kč	3 018,04 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/330 Nbk	m2 (metr čtverečný)	20,00	155,89 Kč	3 117,80 Kč	3 772,54 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/330 Budiměřice	m2 (metr čtverečný)	20,00	155,89 Kč	3 117,80 Kč	3 772,54 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/331 Nymburk	m2 (metr čtverečný)	140,00	155,89 Kč	21 824,60 Kč	26 407,77 Kč	31. 8. 2018
36720	Vod.dopr.značky plošné- obnova	III/33110 Nymburk	m2 (metr čtverečný)	28,00	143,54 Kč	4 019,12 Kč	4 863,14 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/331 Kostomlaty	m2 (metr čtverečný)	16,00	155,89 Kč	2 494,24 Kč	3 018,04 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3319 Kostomlaty- Doubrava	m2 (metr čtverečný)	12,00	155,89 Kč	1 870,68 Kč	2 263,53 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3317	m2 (metr čtverečný)	12,00	155,89 Kč	1 870,68 Kč	2 263,53 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3318 Nbk	m2 (metr čtverečný)	93,00	155,89 Kč	14 497,77 Kč	17 542,31 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/33017	m2 (metr čtverečný)	20,00	155,89 Kč	3 117,80 Kč	3 772,54 Kč	31. 8. 2018
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/2759 Krchleby	m2 (metr čtverečný)	9,00	155,89 Kč	1 403,01 Kč	1 697,65 Kč	31. 8. 2018
36799	Řízení provozu a dozor	II/330, II/331, II/275, III/33110, III/3319, III/3317, III/33017, III/2759	hod (hodina)	32,00	310,95 Kč	9 950,40 Kč	12 039,99 Kč	31. 8. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
37720	VDZ-dělicí čáry 12cm-obnova	II/331 Nymburk	bm (běžný metr)	30,00	18,23 Kč	546,90 Kč	661,75 Kč	31. 8. 2018
36799	Řízení provozu a dozor	II/331 Nymburk	hod (hodina)	4,00	310,95 Kč	1 243,80 Kč	1 505,00 Kč	31. 8. 2018
91920	Letní pohotovost domácí	II. a III. tř. CMS Nymburk	hod (hodina)	125,00	96,41 Kč	12 051,25 Kč	14 582,02 Kč	31. 8. 2018
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/3318 Nbk	m2 (metr čtverečný)	46,00	98,30 Kč	4 521,80 Kč	5 471,38 Kč	31. 8. 2018
20111	Čištění metením strojně samosběrem	III/3318 Nbk	m2 (metr čtverečný)	90,00	1,82 Kč	163,80 Kč	198,20 Kč	31. 8. 2018
22812	Řez živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/3318 Nbk	bm (běžný metr)	12,00	158,50 Kč	1 902,00 Kč	2 301,42 Kč	31. 8. 2018
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	III/3318 Nbk	t (tuna)	7,00	2 600,00 Kč	18 200,00 Kč	22 022,00 Kč	31. 8. 2018
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/3318 Nbk	m2 (metr čtverečný)	46,00	460,00 Kč	21 160,00 Kč	25 603,60 Kč	31. 8. 2018
21599	Řízení provozu a dozor	III/3318 Nbk	hod (hodina)	6,00	310,95 Kč	1 865,70 Kč	2 257,50 Kč	31. 8. 2018
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/330 Nbk	m2 (metr čtverečný)	1 300,00	98,30 Kč	127 790,00 Kč	154 625,90 Kč	31. 8. 2018
20111	Čištění metením strojně samosběrem	II/330 Nbk	m2 (metr čtverečný)	2 600,00	1,82 Kč	4 732,00 Kč	5 725,72 Kč	31. 8. 2018
21711	Vyspr. -asf.směsí za.horka.-upr.výtl.	II/330 Nbk	t (tuna)	14,00	5 162,23 Kč	72 271,22 Kč	87 448,18 Kč	31. 8. 2018
21599	Řízení provozu a dozor	II/330 Nbk	hod (hodina)	8,00	310,95 Kč	2 487,60 Kč	3 010,00 Kč	31. 8. 2018
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/27523 Rožďalovice	m2 (metr čtverečný)	1 200,00	98,30 Kč	117 960,00 Kč	142 731,60 Kč	31. 8. 2018
20111	Čištění metením strojně samosběrem	III/27523 Rožďalovice	m2 (metr čtverečný)	2 400,00	1,82 Kč	4 368,00 Kč	5 285,28 Kč	31. 8. 2018
22812	Řez živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/27523 Rožďalovice	bm (běžný metr)	4,00	158,50 Kč	634,00 Kč	767,14 Kč	31. 8. 2018
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	III/27523 Rožďalovice	t (tuna)	100,00	2 600,00 Kč	260 000,00 Kč	314 600,00 Kč	31. 8. 2018
21819	Střední a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1000-10 tis. m2, tl. 5 cm	III/27523 Rožďalovice	m2 (metr čtverečný)	1 200,00	250,00 Kč	300 000,00 Kč	363 000,00 Kč	31. 8. 2018
21599	Řízení provozu a dozor	III/27523 Rožďalovice	hod (hodina)	36,00	310,95 Kč	11 194,20 Kč	13 544,99 Kč	31. 8. 2018
22817	Frézování spár a prasklin	III/27523 Rožďalovice	bm (běžný metr)	600,00	43,91 Kč	26 346,00 Kč	31 878,66 Kč	31. 8. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/27523 Rožďalovice	bm (běžný metr)	600,00	63,20 Kč	37 920,00 Kč	45 883,20 Kč	31. 8. 2018
22699	Řízení provozu a dozor	III/27523 Rožďalovice	hod (hodina)	8,00	310,95 Kč	2 487,60 Kč	3 010,00 Kč	31. 8. 2018
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	III/27523 Podlužany- Křinec	t (tuna)	40,00	3 715,90 Kč	148 636,00 Kč	179 849,56 Kč	31. 8. 2018
22699	Řízení provozu a dozor	III/27523 Podlužany- Křinec	hod (hodina)	4,00	310,95 Kč	1 243,80 Kč	1 505,00 Kč	31. 8. 2018